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N€ baze t6 nenit l3 dhe 58 pika b G Ligiit nr. 03lL-040, pEr vet€qeverisje Lokale (Gazeta
Zyrtare e Republik€s se Kosoves, nr. 28/2008),), nenit 3 paragrafi 4 dhe nenit l4 paragrafi 1.4
Rregullores Komunale nr. 001-01 l-201 d,at| ol.ot.zozq per Kushtet, Kriteret dhe procedurat eNdarjes sE Subvencioneve, Transfereve dhe Granteve, Marr€veshjes s6 Sponsorizimit t€
nEnshkruar nd€rmjet Shoqates "Aces Europe" me qend€r n€ Bruksel (Iielgiike) dhe Komunes sePrizrenit, date 17-12.2024, dhe nenit 5l te statutii te Komunes s€ prizrenit nr. 0liol l-5643 G
datEs 15.10.2008, kryetari i KomunEs, merr k6t€:

*n.,:jil[?Lt*,"
l' Me k€te Vendim lejohen mjetet financiare p6r pagese t€ fatures nr. 1442024 G

Shoqatcs o'Aces Europe" (ShoqatE e cila promoron politika sportive evropiane p€rmes
ndarjes se gmimeve nd€rkomb€tare si Kryeqytet Evropianj me qender nE Bruksel
(Belgjike), e cila 6sht€ faturuar konform ivlarrEveshj", ,'e Sponroriiimit te n6nshkruar
ndermjet Shoqat€s "Aces Europe" me qend€r nd Biuksel @elgiike) dhe Komun6s se
Prizrenit, ag\it! s2.2024, e qe ka p€r q0llim aplikimin Komun* se prizrenit p6r ,.City
of Sports 20_26", andaj, per kete qdllim lejohen mjetet financiare ne shum6n prej
2.350,00 € (dymije e treqind e pes€dhjete euio).

2' Pjes€ pErber€se e k6tij Vendimi eshte Marr€veshja e Sponso rizimit t€ n€nshkruar
nd€rmjet Shoqat€s "Aces Europe" dhe Komun€s se Prizrenit, dute 17.12.2024.

3' Shuma e lejuar, e p6rshkruar si n€ pik€n I te ketij Vendimi, do t€ sigurohet nga buxhetii Komun€s-pozicioni i subvencioneve dhe tiansfereve te Zyr-es s6 Kiyetarit t6
KomunEs.

4' Mjetet e lartcekura, si n€ pik6n I te ketij Vendimi, do t€ alokohen (behet pagesa) n€
xhirollogarin€ nr. -IBAN: BE5l 0018 5806 0662BtC: GEBABEBB, Aces Rond pount
Robert Schuman, 6 Box 5. 1040-Brusswl, BE0g3l576545,Belgium.

5. Obligohet Drejtoria e Ekonomise dhe Financave p6r zbatimin e k€tij vendimi.

6. Ky Vendim hyn n6 fuqi qe nga dita e n€nshkrimit te tij.

Kryetari iKomun€s
Shaqir Totaj

- Drejtorise se Ekonomise dhe Financave,
- Arkives sE Kryetarit.
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